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    SİNERJİ SİRKÜLER RAPOR 

 

Sirküler Tarihi: 04.08.2020 

Sirküler No      : 2020/25 

 

7252 SAYILI KANUNLA ÇALIŞMA HAYATINDA ÖNEMLİ DÜZENLEMELER 

YAPILDI 

Kamuoyunda mini istihdam paketi olarak bilinen 23/07/2020 tarihli 7252 Sayılı Dijital 

Mecralar Komisyonu Kurulması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

ile çalışma hayatında önemli düzenlemeler yapılmıştır. Anılan Yasayla;  

1. Cumhurbaşkanına, kısa çalışma ödeneğinden yararlanma süresini bir bütün olarak veya 

sektörel olarak 31/12/2020 tarihine kadar uzatma yetkisi verilmiştir.  

Anılan yetkiye istinaden 31/07/2020 tarihli 31202 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2810 ve 

2811 sayılı Cumhurbaşkanı Kararları ile kısa çalışma ödeneği süresi ile birlikte, fesih yasağı 

ve nakdi ücret desteğinden yararlanma süreleri bir ay daha uzatılmıştır. 

Buna göre kısa çalışma ödeneği süresi;  

− Dışsal etkilerden kaynaklanan dönemsel durumlar kapsamında zorlayıcı sebep gerekçesiyle 

30 Haziran'a kadar kısa çalışma başvurusunda bulunmuş olmak,  

− Kısa çalışma ödeneği süre uzatımından yararlanmak için süre uzatımı için yeni bir 

başvuruya ve uygunluk tespitine gerek bulunmamak,  

− Daha önce kısa çalışmadan yararlanan aynı işçiler için aynı şartları aşmamak kaydıyla kısa 

çalışma uygulaması biten işyerleri bakımından belirtilen sürelerin bitiş tarihinden başlamak 

üzere bir ay daha uzatılmıştır.  

Normal faaliyetine başladığı için 1 aylık uzatmadan faydalanmak istemeyen veya daha önce 

uygulanan çalışılmayan süreleri azaltmak isteyen işverenlerin bu durumu Çalışma ve İş 

Kurumu İl Müdürlüklerine ile Hizmet Merkezlerine bildirmeleri gerekmektedir.  



 

                                         

 

 

 

BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK LTD. ŞTİ. 

 

Mustafa Kemal Mah. 2152. Sok. Kent İş Mrk. No: 2/5 - ANKARA Tel: ( 0312 ) 437 04 47-57-67           

Faks: (0312) 447 04 89 

 

2

 

2. Kısa çalışma ödeneği veya nakdi ücret desteğinden yararlanan sigortalıların aynı işyerinde 

haftalık normal çalışma sürelerine dönmeleri halinde ise haftalık normal çalışma süresine 

dönen sigortalının 31/12/2020 tarihine kadar kısa çalışmanın veya ücretsiz iznin bittiği tarihi 

takip eden aydan itibaren 3 ayı geçmemek üzere sigorta primine esas kazanç alt sınırı 

üzerinden hesaplanacak işçi ve işveren payı, işverenlerce ödenecek sigorta primlerinden 

mahsup edilmek suretiyle işsizlik sigortasından karşılanacaktır.  

3. Belirli süreli iş veya hizmet sözleşmelerinde sürenin sona ermesi, işyerinin herhangi bir 

sebeple kapanması ve faaliyetinin sona ermesi, ilgili mevzuatına göre yapılan her türlü hizmet 

alımları ile yapım işlerinde işin sona ermesi halleri fesih yasağı kapsamı dışında tutulmuştur.  

4. Kamu kurumları ile 50’den az çalışanı olan az tehlikeli iş yerlerinde iş güvenliği uzmanı ve 

işyeri hekimi çalıştırma yükümlülüğü 31.12.2023 tarihine ertelenmiştir.  

 

  Saygılarımızla, 

      SİNERJİ  

Bağımsız Denetim  

Danışmanlık ve Yeminli  

Mali Müşavirlik Ltd. Şti.  
 

 


